
 

 

Uchwała nr II. 6 .2024 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie oraz 

Przewodniczących Komisji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 roku , poz. 40 ze zmianami)-  Rada Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Sztumie na okres kadencji 

2024- 2029 : 

1. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa  

1) Siebert Piotr – Przewodniczący Komisji 

2) Antoniuk Ryszard 

3) Lipski Sławomir 

4) Ruszkowska Iwona 

5) Spiżewski Piotr 

2. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

1) Borowska Agnieszka – Przewodniczący Komisji 

2) Dobrzyński Wojciech 

3) Sidorowicz Sławomir 

4) Zdziennicki Krystian 

5) ………………………… 

3. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju 

1) Sidorowicz Sławomir  – Przewodniczący Komisji  

2) Barańska Danuta 

3) Garbowski Krzysztof 

4) Kazimierowicz Jarosław  

5) Poćwiardowski Adam 

4. Komisja Rewizyjna 

1) Kazimierowicz Jarosław – Przewodniczący Komisji 

2) Antoniuk Ryszard 

3) Dobrzyński Wojciech  

4) Spiżewski Piotr 

5) …………………………. 

5. Komisja Statutowo-Regulaminowa 

1) Ruszkowska Iwona – Przewodnicząca Komisji 

2) Borowska Agnieszka 

3) Fierek Waldemar 

4) Kazimierowicz Jarosław 

5) Sidorowicz Sławomir 

6) Siebert Piotr 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Lipski Sławomir- przewodniczący komisji 

2) Garbowski Krzysztof 

3) Ruszkowska Iwona 

4) Zdziennicki Krystian  

5) Siebert Piotr 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                         Rady Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                                                                            Waldemar Fierek 

                                                                                       /dokument podpisano elektronicznie/ 



 

 
                                                                                               

 

Uzasadnienie: zgodnie z art. 21 ust. 1 Rada powołuje stałe komisje.  Uchwałą nr II.5.2024                     

w sprawie ustalenia stałych Komisji Rady Miejskiej - rada  ustaliła ilość osób wchodzących                   

w skład  komisji. W § 1 ust. 2 i 4 niniejszej uchwały pozostawiono wolne miejsca dla nowo 

wybranego radnego w wyborach uzupełniających w okręgu wyborczym nr 10, gdyż radny 

Adam Kaszubski zrezygnował z mandatu radnego. Wobec powyższego zachodzi konieczność 

podjęcia uchwały w proponowanym brzmieniu. 



Wyniki głosowania do uchwały nr II.6.2024 

Głosowano w sprawie: powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Miejskiej w Sztumie oraz Przewodniczących Komisji 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 maja 2024, o godz. 15:19 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-05-17 09:42:10  
 


